[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                           от   17. 11.2022 № 2330
г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка

от 23.09.2022 № 1896 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 58:31:0203094:323 по ул. Радищева, 86/1Б в г. Кузнецке Пензенской области»
           Рассмотрев материал, представленный отделом архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка, руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Пункт 1 постановления администрации города Кузнецка от 23.09.2022
 № 1896 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 58:31:0203094:323  по ул. Радищева, 86/1Б в
г. Кузнецке Пензенской области» изменить и изложить в следующей редакции:
1. 1. Предоставить Кузнецову Игорю Юрьевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 58:31:0203094:323, площадью 609 кв.м, по ул. Радищева, 86/1Б в г. Кузнецке Пензенской области в части изменения минимального отступа от границ земельного участка:
с северной, южной и западной сторон с 3 метров до 0 метров и изменения максимального процента застройки в границах земельного участка с 40% до 51,4%.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кузнецка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка А.А. Салмина.

Глава администрации города Кузнецка                                      С.А. Златогорский